8. Le jour Octaval de n'importe quelle Fête accidentellement empêchée ne se transfère pas ; mais il se célèbre en son jour, ou bien il s'omet selon les Rubriques, exception faite cependant pour l'Octave du très saint Nom de Jésus, ainsi que pour l'Octave de la Sainte Famille, c'est-à-dire de Jésus, Marie et Joseph, si elles doivent être célébrées en quelque

VARIAT. : DE OCCURRENTIA PERPETUA

Mariæ, Joseph, sicubi fuerit celebranda, quæ per octo dies agitur ab ipso respectivo Festo computandos, etiam si hoc extra Dominicam recolatur.

TIT. V. — *De Festorum occurrentia perpetua eorumque repositione*

1. Festa ritus Duplicis sive majoris sive minoris aut Semiduplicis universalis Ecclesiæ, sive fixa sive mobilia, sicubi perpetuo impediuntur, non reponuntur, sed die sua commemorantur vel omittuntur, ut dicitur in titulo VII *De Commemorationibus*. Idem veritat et de Festis alicujus Nationis, vel Diœcesis vel Ordinis, vel Instituti, quæ pariter, si in aliqua particulari Ecclesia suo die impediuntur, commemorantur vel omittuntur, ut supra. Festa vero propria alicujus Nationis, Diœcesis, Ordinis, Instituti vel particularis Ecclesiæ, quæ in tota Natione, Diœcesi, Ordine vel Instituto aut in sua particulari Ecclesia respective impediuntur, reponuntur in proximiori sequenti die libera, juxta Rubricas.

2. Festa fixa Duplicia I et II classis perpetuo impedita reponuntur, tamquam in sede propria, in prima die libera ab alio Festo Duplici I aut II classis, a Vigilia privilegiata et ab aliis Officiis quæ hujusmodi Festa respective excludant. Duplicia vero I et II classis certis Feriis assignata, si perpetuo impediuntur, item tamquam in sede propria reponuntur in Feria proxime insequenti perpetuo libera, ut supra.

3. Dominicæ, sive majores sive minores, excludunt assignationem perpetuam cujusvis Festi etiam Duplicis I classis, excepta Dominica inter Circumcisionem Domini et Epiphaniam, in qua fit Officium Ssmi Nominis Jesu, Dominica infra Octavam Epiphaniæ, in qua Festum agitur Sanctæ Familiæ Jesu, Mariæ, Joseph, Dominica I post Pentecosten, in qua celebratur Festum Ssmæ Trinitatis et Dominica ante Kalendas Novembris, in qua recolitur Festum D. N. Jesu Christi Regis.

4. Commemoratio omnium fidelium defunctorum excludit tum Festa occurrentia, tum Festa transferenda cujusvis ritus.

5. Si infra Octavam aut in ipsa die Octava, perpetuo occurrat Festum aliquod de eadem Persona, omnia observantur quæ de occurrentia accidentali dicta sunt in titulo IV, num. 7; excepto quidem Festo Sanctæ Familiæ Jesu, Mariæ, Joseph, quod peculiaribus legitur Rubricis in Proprio de Tempore exstantibus.